
 
 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “FALCONE e BORSELLINO” 
Ascoli Piceno - Appignano del Tronto - Castorano - Colli del Tronto - Offida 

Scuola dell’infanzia, primaria e secondaria di primo grado – tel. 0736/813826 fax 0736/814398 

Codice Fiscale 92033390441 url: http://icfalconeeborsellino.edu.it 
E. Mail apic82100r@istruzione.it - E Mail p.e.c.: apic82100r@pec.istruzione.it 

63100 Ascoli Piceno - Via Monte Catria n. 34 

 

Prot. n.1899/VI.2             Ascoli Piceno, 15/02/2024 
 

Spett.le Ditta 
SCACCHI STORE DI  
CERQUITELLA LUCA 
VIA RENATO BERNARDINUCCI,20 
65123 PESCARA (PE) 
info@scacchistore.it 

 
Codice Univoco Ufficio:UFEJUV 
  

CIG B04F4BCFC5 
 

Oggetto: Fornitura di materiale. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Vista:la propria determina prot. n. 1897/VI.2 del 15/02/2024; 
Visto il preventivo prot. n.1758 del 12/02/2024; 
Effettuate le opportune verifiche; 

DISPONE 
 

A codesta Spettabile Ditta la fornitura del materiale come da elenco sottostante che dovrà essere 
consegnato presso la Scuola secondaria di 1^ grado di Offida in Via Ciabattoni. 

 

QUANTITÀ DESCRIZIONE PRODOTTO 
IMPORTO TOTALE 

IVA esente. 

10 
SET SCACCHIERA+ SCACCHI STANDARD+ SACCHETTO DI 
STOFFA (COLORE SCACCHIERA: BIANCO E VERDE 

€ 139,90 

 TOTALE                  € 139,90           

              
Il valore della fornitura come da preventivo, comprensivo di ogni onere per l'imballaggio, il trasporto e la 
consegna, è di complessive € 139,90 (centotrentanove,90) IVA esente.ed in nessun caso potrà subire 
variazioni per qualsiasi causa o ragione. 
Si procederà al pagamento, al ricevimento della fattura elettronica, dopo l’avvenuto collaudo o certificazione 
che attesti la regolarità della fornitura e solo dopo verifica della regolarità del DURC e dopo aver effettuato 
tutti gli adempimenti previsti dalla vigente normativa. 
Normativa antimafia ai sensi dell’art. 3 della Legge 136 del 13/08/2010: “L’appaltatore assume tutti gli 
obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari. Si impegna a dare immediata comunicazione alla stazione 
appaltante ed alla Prefettura – della notizia dell’inadempimento della propria controparte agli obblighi di 
tracciabilità finanziaria”. 
Informativa ai sensi del D. LGS. n. 196/2003 e del Regolamento Europeo 679/2016, per il trattamento dei 
dati personali dei fornitori.  
Distinti saluti. 
   
 PER RISCONTRO CONTABILE              IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
  IL DIRETTORE DEI SERVIZI                                                 -Prof.ssa Monica Grabioli- 
 GENERALI E AMMINISTRATIVI 
Dott.ssa Filomena Di Bartolomeo  

Firmato digitalmente da MONICA GRABIOLI

F
irm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

F
IL

O
M

E
N

A
 D

I B
A

R
T

O
LO

M
E

O

http://icfalconeeborsellino.edu.it/
mailto:apic82100r@istruzione.it
mailto:apic82100r@pec.istruzione.it

		2024-02-15T10:20:28+0100
	MONICA GRABIOLI


		2024-02-15T10:21:38+0100
	FILOMENA DI BARTOLOMEO




